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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtarl gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, (€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré, né baze té Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MAHMUT . PROGONATI

PROKUROR

PROKURORIA E PERGIITHSHME  RRUGA “QEMAL STAFA”

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizo):

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Koatrollit t€ Pasurive dhe Keonfliktit t€ I[nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(é nuk éshté e vérteté, @

“Periodit/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

~ kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& disponond, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t&€ dokamenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
- pasurie* {€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

18 viti té deklarimit.

. i Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
' ' - | (Nr. Fletéve)
. ax e 50/%

KURSIME NE LEKE NGA PAGA IME 300.000 (TREQIND MIJLE)

DHE E BASHKESHORTES LEKE
R
L -

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekg ose ne valutg 1& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| ALFRED PROGONATI M{j
L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

:.i?eprim'tari tjetér q& ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
| emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i pegjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€é sé organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklﬁr:mn i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té :
krijuara, né leké apo né - Dokuments
Pérshkrimi i té ardhurave ) : P Jjustifikues
_ i ] valuté (me shifra dhe me o
L | fjalé e
TE ARDHURA NGA PAGA SI PROKUROR NE | 1.794.933 (NJE VERTETIM
| PROKURORINE E PERGJITHSHME MILJON, SHTATQID

NENTEDHJET

EKATER MIE E
| NENTEQINDE

TRIDHJET E  TRE
LEKE
TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTES SI|502.336 (PESQIND E
ARKIVISTE NE QENDREN E PUBLIKIMEVE | DY MUE E TREQIND
ZYRTARE TRIDHJETE GJASHTE)
LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ALFRED PROGONATI ,// |

Nése ky formar éshté i pamjaftucshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/V jetor” o




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etjég"
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

 T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ cileéve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtor konfidencialitetin e tyre. .x,

rshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
yarimit t€é detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
rincipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga

| Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
- vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
_ (me shifra dhe fjale) | (me shifra dhe f{jalé)
KREDI PER BANES MAR NE|2582 (DY  MUE, 20.730 (NJEZET
“TIRANA BANK” NE VITIN 2006 | PESEQINDETETEDH | MIJE,SHTATEQIN
ME KONTRATEN NEEEEMDATE |JET E DY) EURO, D E TRIDHIET )
26.07.2006 PER SHUMEN 30000 | PERFSHI INERESAT. | EURO
EURO
KREDI KONSUMATORE MAR TE | 180000 (NJEQIND E | 534,464
“RAIFFEISEN BANK™’ ME | TETEDHIJET  MIUE) | (PESQIND,TRIDH
KONTRATEN DATE 07. 102010 | LEKE, PERFSHIRE | JET E KATER
PER SHUMEN 673055 LEKE INTERESAT MUEE
EKATERQIND E
GJASHTEDHIET
E KATER ) LEKE

iodik/Vieror” b






